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Katit kuntoon -leikkaustempaus sai kissaväen liikkeelle 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Katit kuntoon -leikkaustempaus käynnisti 
yhdistyksen 25. juhlavuoden. Tempaus toteutettiin 15.-31.3. yhdistyksen kolmella 
yhteistyöeläinlääkäriasemalla: ELL Pirjo Pirjola (Hausjärvi), Järvenpään 
eläinlääkäriasema Jär-Vet ja Eläinlääkäriasema Tassutalo (Mäntsälä). Tempauksen 
aikana steriloitiin ja kastroitiin peräti 48 kissaa, joista reilu puolet sai tempauksen 
yhteydessä myös rokotteen. Siruttomat kissat saivat samalla lisäksi mikrosirun ja 
rekisteröinnin valtakunnalliseen Turvasiru-rekisteriin Hausjärven 
eläinsuojeluyhdistyksen kustantamana. 
 
ELL Henna Kuosa Eläinlääkäriasema Tassutalosta kertoo tempauksen vetäneen paikalle 
erityisesti narttukissoja. Kuosan mukaan asiakkaina oli ilahduttavan paljon talli- ja 
navettakissoja, joille tempaus oli ensisijaisesti suunnattu. Vapaana liikkuvien kissojen 
hallitsematon lisääntyminen on yksi maaseudun yleisimmistä eläinsuojeluongelmista. 
Kuosa toteaakin tempauksella olevan aidosti merkitystä kissojen hyvinvoinnin 
parantamisessa. 
 
Tunnistusmerkinnällä lisäturvaa lemmikille 
 
Kastroinnin tai steriloinnin lisäksi kissojen hyvinvointia voidaan edistää mikrosiruun 
perustuvalla tunnistusmerkinnällä. Mikrosiru on eläimen ihon alle laitettava 
elektroninen tunniste, joka sisältää yksilöllisen numerosarjan. Sirunumero 
rekisteröidään valtakunnalliseen rekisteriin eläimen ja omistajan tietojen yhteyteen. 
Vaikka tunnistusmerkintä ei estä kissaa katoamasta, nopeuttaa se eläimen saattamista 
uudelleen omistajansa tykö. Samalla ehkäistään kissojen heitteillejättöjä ja hylkäämisiä. 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen sirutuskampanja jatkuu vuonna 2017 viidellä 
yhteistyöeläinlääkäriasemalla: Järvenpään Eläinlääkäriasema Jär-Vet, Etelä-Hämeen 
Eläinlääkäriasema EHEL (Riihimäki), Eläinlääkäriasema Tassutalo (Mäntsälä), ELL 
Christel Boy (Pornainen) ja ELL Pirjo Pirjola (Hausjärvi). Kampanjassa 
tunnistusmerkitään ja rekisteröidään valtakunnalliseen Turvasiru-rekisteriin 
maatiaiskissoja ja monirotuisia koiria. Sirutus tehdään oheistoimenpiteenä muun 
potilaskäynnin yhteydessä eikä siitä synny lisäkustannuksia eläinten omistajille. 
Kampanja käynnistyi vuonna 2013, ja sen puitteissa on sirun ja rekisteröinnin saanut jo 
yli 1000 kissaa ja koiraa. 
 
 
 
 



--- 
Lisätietoja: 
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Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY) 
- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys 
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella 
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen 
 


